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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 1 - 4

625

160

163

169

175

Malishevë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 1,297

 3

 3

 47

 46

 1

 22

 22

 9,538,368

 46,601

 46,601

 347,073

 337,798

 9,275

 178,583

 178,583

 172,440

 172,440

 1,529,525

 9,999

 9,999

 183,993

 178,493

 5,500

 50,000

 50,000

 57,981

 57,981

 3,840,909

 100,000

 100,000

 15,583,802

 81,600

 81,600

 531,066

 516,291

 14,775

 228,583

 228,583

 330,421

 330,421

 220,000

 25,000

 25,000

 455,000
 14,687,712

 56,600

 56,600

 457,366

 442,591

 14,775

 218,583

 218,583

 256,940

 256,940

 896,090

 25,000

 25,000

 73,700

 73,700

 10,000

 10,000

 73,481

 73,481

 1,297

 3

 3

 47

 46

 1

 22

 22

 9,538,368

 46,601

 46,601

 347,073

 337,798

 9,275

 178,583

 178,583

 172,440

 172,440

 1,339,344

 9,999

 9,999

 110,293

 104,793

 5,500

 40,000

 40,000

 14,500

 14,500

 190,181

 73,700

 73,700

 10,000

 10,000

 43,481

 43,481

 455,000
 220,000

 25,000

 25,000

 3,355,000

 70,000

 70,000

 485,909

 30,000

 30,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16013

16313

16513

16913

17513

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0412

0111

0112

 16,094,944

 83,063

 83,063

 543,982

 529,207

 14,775

 228,583

 228,583

 430,421

 430,421

 15,108,600

 58,063

 58,063

 470,282

 455,507

 14,775

 218,583

 218,583

 336,940

 336,940

 986,344

 25,000

 25,000

 73,700

 73,700

 10,000

 10,000

 93,481

 93,481

 0

 0

 0

 16,652,564

 83,063

 83,063

 741,616

 726,841

 14,775

 228,583

 228,583

 380,421

 380,421

 15,575,931

 58,063

 58,063

 667,916

 653,141

 14,775

 218,583

 218,583

 286,940

 286,940

 1,076,633

 25,000

 25,000

 73,700

 73,700

 10,000

 10,000

 93,481

 93,481

 0

 0

 0
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 2 - 4

180

195

470

650

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Zhvillimi dhe inspektimi bujqësor

Sherbimet Kadastrale

 28

 5

 23

 1

 1

 21

 11

 10

 9

 9

 216,088

 39,078

 177,010

 6,713

 6,713

 138,113

 69,621

 68,491

 65,094

 65,094

 121,004

 102,104

 18,900

 5,000

 5,000

 16,497

 8,500

 7,997

 11,400

 11,400

 1,025,909

 1,005,909

 20,000

 200,000

 200,000

 1,573,001

 1,357,091

 215,910

 11,713

 11,713

 409,610

 333,121

 76,488

 76,494

 76,494

 55,000

 55,000

 210,000

 210,000

 1,434,092

 1,218,182

 215,910

 11,713

 11,713

 304,610

 228,121

 76,488

 76,494

 76,494

 138,909

 138,909

 0

 105,000

 105,000

 28

 5

 23

 1

 1

 21

 11

 10

 9

 9

 216,088

 39,078

 177,010

 6,713

 6,713

 138,113

 69,621

 68,491

 65,094

 65,094

 121,004

 102,104

 18,900

 5,000

 5,000

 16,497

 8,500

 7,997

 11,400

 11,400

 210,000

 210,000

 55,000

 55,000

 887,000

 867,000

 20,000

 150,000

 150,000

 138,909

 138,909

 0

 50,000

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18013

18417

19565

47013

47053

65065

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0451

0320

1090

0421

0421

0610

 1,584,637

 1,388,727

 195,910

 11,713

 11,713

 719,688

 643,121

 76,567

 76,494

 76,494

 1,327,637

 1,131,727

 195,910

 11,713

 11,713

 664,688

 588,121

 76,567

 76,494

 76,494

 257,000

 257,000

 0

 55,000

 55,000

 0

 0

 0

 0

 0

 1,603,406

 1,407,496

 195,910

 11,713

 11,713

 604,337

 527,770

 76,567

 76,494

 76,494

 1,493,406

 1,297,496

 195,910

 11,713

 11,713

 549,337

 472,770

 76,567

 76,494

 76,494

 110,000

 110,000

 0

 55,000

 55,000

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 3 - 4

660

730

755

850

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Malishev

Shërbimet kulturore

Përkrahja e rinisë

 9

 9

 130

 6

 124

 11

 11

 8

 6

 1

 71,564

 71,564

 1,099,928

 43,524

 1,056,404

 71,767

 71,767

 58,046

 46,318

 6,039

 21,000

 21,000

 454,207

 454,207

 50,444

 50,444

 118,000

 48,000

 35,000

 1,433,207

 1,433,207

 181,793

 181,793

 110,000

 30,000

 1,525,771

 1,525,771

 1,865,928

 43,524

 1,822,404

 122,211

 122,211

 361,046

 149,318

 61,039

 75,000

 25,000

 20,000

 130,000

 130,000

 1,335,771

 1,335,771

 1,827,928

 43,524

 1,784,404

 122,211

 122,211

 271,046

 114,318

 41,039

 190,000

 190,000

 38,000

 38,000

 90,000

 35,000

 20,000

 9

 9

 130

 6

 124

 11

 11

 8

 6

 1

 71,564

 71,564

 1,099,928

 43,524

 1,056,404

 71,767

 71,767

 58,046

 46,318

 6,039

 21,000

 21,000

 421,207

 421,207

 50,444

 50,444

 118,000

 48,000

 35,000

 33,000

 33,000

 130,000

 130,000

 75,000

 25,000

 20,000

 1,243,207

 1,243,207

 176,793

 176,793

 95,000

 20,000

 190,000

 190,000

 5,000

 5,000

 15,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

66570

73022

73800

75561

85013

85053

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0620

0760

0721

1040

0820

0810

 1,362,564

 1,362,564

 1,932,304

 43,524

 1,888,780

 122,211

 122,211

 251,046

 119,318

 61,039

 1,093,401

 1,093,401

 1,899,304

 43,524

 1,855,780

 122,211

 122,211

 176,046

 94,318

 41,039

 269,163

 269,163

 33,000

 33,000

 75,000

 25,000

 20,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1,392,564

 1,392,564

 2,006,535

 43,524

 1,963,011

 122,211

 122,211

 351,046

 219,318

 61,039

 936,112

 936,112

 1,973,535

 43,524

 1,930,011

 122,211

 122,211

 276,046

 194,318

 41,039

 456,452

 456,452

 33,000

 33,000

 75,000

 25,000

 20,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Sporti dhe rekreacioni

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 1

 1,008

 6

 66

 805

 131

 5,689

 7,066,358

 54,253

 400,005

 5,675,824

 936,276

 35,000

 430,000

 55,000

 299,800

 75,200

 80,000

 790,000

 250,000

 300,000

 240,000

 150,689

 8,466,358

 369,253

 755,005

 6,297,211

 1,044,889

 30,000

 65,000

 65,000

 1,297  9,538,368  1,529,525  220,000  3,840,909  15,583,802 455,000

 115,000

 81,587

 33,413

Total shpenzimet per Komune

 115,689

 8,314,358

 294,253

 705,005

 6,270,211

 1,044,889

 35,000

 152,000

 75,000

 50,000

 27,000

 1

 1,008

 6

 66

 805

 131

 5,689

 7,066,358

 54,253

 400,005

 5,675,824

 936,276

 35,000

 400,000

 25,000

 299,800

 75,200

 30,000

 30,000

 115,000

 81,587

 33,413

 30,000

 65,000

 65,000

 75,000

 733,000

 240,000

 280,000

 213,000

 5,000

 57,000

 10,000

 20,000

 27,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,297  9,538,368  1,339,344  0  3,355,000  14,687,712 455,000

 0  0  190,181  220,000  485,909 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85093

92065

92450

93360

94560

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0810

0980

0911

0912

0922

 70,689

 8,748,238

 369,253

 455,005

 6,538,319

 1,385,662

 40,689

 8,653,238

 304,253

 425,005

 6,538,319

 1,385,662

 30,000

 95,000

 65,000

 30,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16,094,944

 15,108,600

 896,090  986,344

 0

 0

 70,689

 9,050,574

 469,253

 455,005

 6,548,297

 1,578,020

 40,689

 8,905,574

 404,253

 425,005

 6,498,297

 1,578,020

 30,000

 145,000

 65,000

 30,000

 50,000

 0

 0

 0

 0

 0

 16,652,564

 15,575,931

 1,076,633

 0

 0


